《金乡记忆》丛书征稿启事

为深入学习贯彻习近平文化思想和习近平总书记重要

讲话精神，认真落实省、市、县关于推进历史文化资源挖掘

整理、打造文化“两创”高地的部署要求，经研究，决定编写

出版《金乡记忆》丛书，现面向社会各界广泛征集书稿、文

章、图片等文献资料。

一、组织机构

主办单位：金乡县政协文化文史和学习工作委员会

承办单位：金乡县作家协会

二、征稿要求

1.以金乡为发生地的回忆性文章，附有老照片、实物图

片等更好，包括但不限于风俗、名胜、建筑、人物、事件等

内容。

2.内容要真实，不便公开的内容可作技术性处理，拒绝

虚构。

3.体裁以散文、访谈为主，文字要通顺，有一定的文学

性、艺术性。

4.文章需为作者原创，已公开发表的，请注明发表信息

（发表时间、报刊名等）或出版信息（著作名、出版社、出

版时间等）。

5.征稿文字请一律采用 Word文档，以附件形式发送，少

量图片可直接以附件形式发送，图片较多的可压缩后以附件

形式发送。

6.邮件主题请注明“金乡记忆”字样，并在文末注明作者

真实姓名、通讯地址、联系电话等信息，以便及时联系。特

殊情况不能发送邮件的，请电话联系。

三、投稿方式

征稿时间：即日起至 2024 年 5 月 1 日（以接收邮件时

间为准）

电子邮箱：jxxzjxh@163.com

联系电话：18254793846

联系人：杨老师

四、使用方法

征稿结束后，将聘请有关专家对来稿进行汇总审核，择

优汇编成《金乡记忆》丛书正式出版，优秀作品将在主办和

承办单位所属的报纸、杂志、公众号、网站等发表推广。

五、其他事宜

本次活动不收取任何费用。凡投稿即视为认同本征稿启

事。主办方对所有出版作品享有使用权，使用过程中，不再

向作者另付稿酬。

未尽事宜，由主办方负责解释。

金乡县政协文化文史和学习工作委员会

金乡县作家协会

2024 年 3 月 20 日